
IR.3410-3/2009 OG OSZENIE
o warto ci zamówienia mniejszej ni  kwoty okre lone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówie

publicznych
Wójt Gminy Jednoro ec ul. Odrodzenia 14, 06-323 Jednoro ec, powiat przasnyski, woj. mazowieckie, tel.(029) 751-83-92, fax

(029) 751 70 31 og asza przetarg nieograniczony na Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu sportowego „Moje
boisko Orlik 2012” przy ul. Odrodzenia w Jednoro cu.
Wspólny s ownik zamówie  publicznych CPV: 45 21 22 21 1 Roboty budowlane w zakresie budowy boisk sportowych

Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie adaptacji projektów oraz budowa boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko
Orlik 2012” w Jednoro cu. Podstaw  do wykonania adaptacji projektów jest projekt typowy dla Orlika w II edycji, udost pniony przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki, na które zosta y przeniesione autorskie prawa maj tkowe projektu. Dokumentacja jest dost pna na stronie
internetowej www.orlik2012.pl
A. Boisko do pi ki no nej o wymiarach 30,0 m x 62,0m o pow. ca kowitej 1860m2 ( pole gry 26,0 x 56,0 m).
Nawierzchnia z trawy syntetycznej, podbudowa przepuszczalna, obrze a betonowe na awie betonowej oddzielaj ce s siednie elementy
terenu od p yty boiska, ogrodzone jest po obwodzie ogrodzeniem o wysoko ci min.4 m z siatki stalowej powlekanej ocynkowanej o ma ych
oczkach oraz wyposa one w pi kochwyty o wysoko ci min.6 m, wykonane z siatki powlekanej ocynkowanej i montowane w sposób trwa y z
pod o em.
Wyposa enie:

- bramki aluminiowe mocowane w tulejach – 2 sztuki
- siatki do bramek – 2 sztuki

B. Boisko wielofunkcyjne o wymiarach 19,1 x 32,1 m o powierzchni 613,11m2 (pole do gry 15,1 x 28,1 m)
Nawierzchnia poliuretanowa, podbudowa przepuszczalna, obrze a betonowe na awie betonowej oddzielaj ce s siednie elementy terenu
od p yty boiska, ogrodzone jest po obwodzie ogrodzeniem o wysoko ci min.4 m, z siatki stalowej powlekanej ocynkowanej o ma ych
oczkach oraz wyposa one w pi kochwyty o wysoko ci min.6 m, wykonane z siatki powlekanej ocynkowanej i montowane w sposób trwa y z
pod o em.

Wyposa enie do pi ki koszykowej:
- obr cz do koszykówki standard i siatka do obr czy - 2 sztuki
- tablica do koszykówki epoksydowa o wym. 105 x 180cm – 2 sztuki
- mechanizm regulacji wysoko ci – 2 sztuki
- konstrukcja do koszykówki dwus upowa, montowana w tulejach – 2 sztuki

Wyposa enie do pi ki siatkowej:
- s upki do siatkówki, aluminiowe wielofunkcyjne (badminton, tenis, siatkówka) – 2 sztuki
- siatka do siatkówki – 1 sztuka
C. Budynek zaplecza socjalnego
Zaplecze socjalno – szatniowe boisk w systemie kontenerowym, obejmuj ce:
- fundamenty pod budynek zaplecza,
- wykonanie instalacji elektrycznej,
- wykonanie instalacji sanitarnej, wod.-kan., wentylacji i c.o.
D. Ogrodzenie terenu
Boiska ogrodzone s  po obwodzie ogrodzeniem o wysoko ci min.4 m z siatki stalowej powlekanej ocynkowanej o ma ych oczkach oraz
wyposa one w pi kochwyty o wysoko ci min.6 m, wykonane z siatki powlekanej ocynkowanej i montowane w sposób trwa y z pod o em.
Siatka wzmocniona link  stalow  Ø 7 w odst pach co 0,5 m.
E. O wietlenie terenu
O wietlenie obiektu b d  stanowi y projektory zamocowane na 8 masztach o wysoko ci min. 9m. Szczegó owe rozwi zania wg
zaadaptowan  dokumentacj  projektow .
F. Chodniki
Ci gi komunikacyjne i powierzchnia przeznaczona pod kontener (na odpadki sta e) – kostka polbrukowa gr. min.6 cm, kolorowa, na
podbudowie z piasku i kruszywa, zamkni ta obrze em betonowym. Szczegó owe rozwi zania wg zaadaptowanej dokumentacji
projektowej. Ponadto przewidzie  opask  z kostki brukowej kolorowej o szer.0,6 m wokó  kompleksu boisk (poza ogrodzeniem).
G. Infrastruktura podziemna
Prace w zakresie projektowania i robót budowlanych powinny uwzgl dnia  dostosowanie boisk do istniej cej infrastruktury podziemnej bez
zmian.
H. Odwodnienie
W zale no ci od uzyskanych bada  geologicznych wykonanych przez Wykonawc  nale y przewidzie  odwodnienie obiektu sportowego.

http://www.orlik2012.pl


I. Pozosta e lub brakuj ce elementy zamówienia zostan  opracowane w oparciu o zasad  „zaprojektuj i wybuduj”.
Wymagany okres gwarancji:
na wykonane roboty (materia y i robocizn ) wynosi 36 miesi cy od dnia odebrania przez Zamawiaj cego robót budowlanych i
podpisania (bez uwag) protoko u ko cowego,
na nawierzchnie syntetyczne – 60 miesi cy.

Wymagany termin realizacji zamówienia do 30 listopada 2009 r.
Koperta powinna by  oznaczona: „Boisko Orlik 2012”
Nie otwiera  przed dniem 02.07.2009 r. do godz. 1015

Termin sk adania ofert up ywa 30.06.2009 r. o godz. 1000 (Sekretariat pokój nr 8)
Otwarcie ofert nast pi dn. 30.06.2009 r. o godz.1015 w siedzibie Zamawiaj cego (sala konferencyjna).
Pracownikami uprawnionymi do kontaktu z wykonawcami s :
Krzysztof Grabowski, tel./029/ 751 70 38 /sprawy techniczne/,
Baku a Magdalena tel./029/ 751-70-39 /procedura przetargowa/
Nie dopuszcza si  sk adania ofert wariantowych.
Nie dopuszcza si  sk adania ofert cz ciowych.
Zamawiaj cy przewiduje wniesienie wadium w wysoko ci 10.000 z .
Zamawiaj cy przewiduje wniesienie nale ytego zabezpieczenia umowy w wysoko ci 7% ceny podanej w ofercie.
Zamawiaj cy nie zamierza zawiera  umowy ramowej.
Zamawiaj cy nie zamierza ustanowi  dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiaj cy nie zamierza zastosowa  aukcji elektronicznej.
Zamawiaj cy przewiduje zamówienia uzupe niaj ce, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6 i 7 lub 134 ust.6 pkt 3 i 4 ustawy Prawo zamówie
publicznych.
Zakazuje si  zmian postanowie  zawartej umowy w stosunku do tre ci oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba e
konieczno  wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczno ci, których nie mo na by o przewidzie  w chwili zawarcia umowy, lub zmiany
te s  korzystne dla zamawiaj cego.

Kryteria wyboru oferty:
- cena ofertowa brutto – 80 %
- ci ar w ókna (Dtex) – 10%
- g sto  trawy (ilo  w ókien/m2) – 10%

O udzielenie zamówienia mog  ubiega  si  Wykonawcy, którzy spe niaj  warunki zawarte w art.22 ust.1 ustawy tj.:
1) posiadaj  uprawnienia do wykonywania okre lonej dzia alno ci lub czynno ci, je eli ustawy nak adaj  obowi zek posiadania

takich uprawnie ;
2) posiadaj  niezb dn  wiedz  i do wiadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszcz ci post powania o udzielenie

zamówienia, a je li okres prowadzenia dzia alno ci jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty budowlane w zakresie o
podobnym i to samym warto ciowo do przedmiotu zamówienia charakterze, tj. wykonali roboty budowlane polegaj ce na budowie
boisk sportowych, w tym co najmniej jednego boiska pi karskiego z nawierzchni  z trawy syntetycznej o pow. ca k. nie mniejszej
ni  1800 m2 i co najmniej jednego boiska z nawierzchni  poliuretanow  o pow. ca k. nie mniejszej ni  250 m2 (z podaniem ich
warto ci, dat wykonania i odbiorców oraz za czeniem dokumentów potwierdzaj cych, e roboty te zosta y wykonane nale ycie).
Referencje winny by  podpisane przez Zamawiaj cego.

3) osoby, które b d  uczestniczy  w wykonywaniu zamówienia posiadaj  wymagane uprawnienia budowlane:
- bez ogranicze  do projektowania w specjalno ci architektonicznej,
- bez ogranicze  do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalno ci konstrukcyjno – budowlanej,
- bez ogranicze  do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urz dze  cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodoci gowych i kanalizacyjnych,
- bez ogranicze  do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urz dze  elektrycznych i
elektroenergetycznych,
- bez ogranicze  do projektowania i kierowania robotami drogowymi wraz z aktualnymi za wiadczeniami z w a ciwej izby
samorz du zawodowego, potwierdzaj cymi, e osoby których uprawnienia dotycz  s  wpisane na list  cz onków tej izby.

4) Posiadaj  polis  ubezpieczeniow  wa n  nie pó niej ni  od daty podpisania umowy do dnia odbioru ko cowego robót,
obejmuj c  ubezpieczenie w pe nym zakresie od odpowiedzialno ci cywilnej deliktowej z tytu u prowadzonej dzia alno ci wobec
powierzonego mienia i osób trzecich od zniszczenia wszelkiej w asno ci spowodowanego dzia aniem, zaniechaniem lub
niedopatrzeniem Wykonawcy z polis  OC na sum  ubezpieczenia równ  co najmniej 500.000,00 z .
Wykonawca przedstawi w ofercie Zamawiaj cemu kopi  w/w polisy ubezpieczeniowej;

5) Nie podlegaj  wykluczeniu z post powania o udzielenie zamówienia (art.24 ust.1 i 2 ustawy),



a spe nianie tych warunków potwierdz  poprzez z o enie odpowiednich o wiadcze  i dokumentów okre lonych w Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
Wykonawca pozostaje zwi zany z o on  ofert  przez okres 30 dni od terminu wyznaczonego na sk adanie ofert.
Specyfikacj  Istotnych Warunków Zamówienia mo na odebra  w siedzibie Zamawiaj cego, tj. w Urz dzie Gminy w Jednoro cu przy ul.
Odrodzenia 14, 06-323 Jednoro ec w pokoju nr 13, lub pobra  ze strony internetowej Zamawiaj cego www.jednorozec.pl.
Og oszenie o zamówieniu zosta o umieszczone w Biuletynie Zamówie  Publicznych w dniu 10.06.2009 r.

Jednoro ec, dn.10.06.2009 r.
Wójt Gminy Jednoro ec

(-) Micha  Lorenc

http://www.jednorozec.pl.

